



## МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*24.12.2014 № 4846-п/1*

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3177-п/1 «Об утверждении муниципальной программы по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2014-2016 годы»

В целях оптимизации расходов, предусмотренных за счет средств бюджета городского округа Тольятти, направленных на создание условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2014-2016 годы, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3177-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 22.10.2013 № 80; 26.11.2013 № 89; 14.02.2014 № 13; 01.07.2014 № 82; 12.09.2014 № 120; 24.10.2014 №144, 12.12.2014 № 170), следующие изменения:

1.1. В пункте 4 приложения № 1 к Программе:

1.1.1. в подпункте 4.1 в столбцах 5, 6 цифры «5 189,0» заменить цифрами «5 163,0»;

1.1.2. в подпункте 4.1 в столбце 20 цифры «15 975,0» заменить цифрами «15 949,0»;

1.1.3. в подпункте 4.1.3 в столбцах 5, 6 цифры «1 259,0» заменить цифрами «1 233,0»;

1.1.4. в подпункте 4.1.3 в столбце 20 цифры «3 877,0» заменить цифрами «3 851,0»;

1.1.5. в подпункте 4.5 в столбцах 5, 6 цифры «3 108,0» заменить цифрами «3 122,0»;

1.1.6. в подпункте 4.5 в столбце 20 цифры «10 216,0» заменить цифрами «10 230,0»;

1.1.7. в подпункте 4.6 в столбцах 5, 6 цифры «216,0» заменить цифрами «225,0»;

1.1.8. в подпункте 4.6 в столбце 20 цифры «648,0» заменить цифрами «657,0»;

1.1.9. в подпункте 4.13 в столбцах 5, 20 цифры «6 973,0» заменить цифрами «6 976,0»;

1.1.10. в подпункте 4.13 в столбце 6 цифры «349,0» заменить цифрами «352,0».

1.2. В приложение № 2 к Программе:

1.2.1. В подпункте 1.6 пункта 1 в столбце 6 цифры «35» заменить цифрами «16».

1.2.2. В пункте 2:

1.2.2.1. в подпункте 2.1 в столбце 6 цифры «1 351» заменить цифрами «975»;

1.2.2.2. в подпункте 2.3 в столбце 6 цифры «35» заменить цифрами «25»;

1.2.2.3. в подпункте 2.4 в столбце 6 цифры «1 351» заменить цифрами «1 055».

1.2.3. В пункте 4:

1.2.3.1. в подпункте 4.1 в столбце 6 цифры «13 341» заменить цифрами «13 304»;

1.2.3.2. в подпункте 4.1.3 в столбце 6 цифры «1 798» заменить цифрами «1 761»;

1.2.3.3. в подпункте 4.6 в столбце 6 цифру «4» заменить цифрой «5»;

1.2.4. в подпункте 10.1 пункта 10 в столбце 6 цифры «173» заменить цифрами «179».

1.3. В приложение № 3 к Программе:

1.3.1. В подпункте 1.6 пункта 1 в столбце 6 цифры «35» заменить цифрами «16».

1.3.2. В пункте 2:

1.3.2.1. подпункт 2.1 в столбце 6 изложить в следующей редакции «975 чел., в т.ч.: учащ-ся - 675 чел., студенты - 300 чел.; январь-апрель»;

1.3.2.2. в подпункте 2.3 в столбце 6 цифры «35» заменить цифрами «25»;

1.3.2.3. подпункт 2.4 в столбце 6 изложить в следующей редакции «1 055 чел., в т.ч.: учащ-ся - 745 чел., студенты - 310 чел.; май-декабрь».

1.3.3. В пункте 4:

1.3.3.1. в подпункте 4.1:

1.3.3.1.1. в столбце 6 цифры «13 341» заменить цифрами «13 304»;

1.3.3.1.2. в столбце 7 цифры «401,0» заменить цифрами «388,1»;

1.3.3.1.3. в столбце 8 цифры «5 189,0» заменить цифрами «5 163,0»;

1.3.3.1.4. в столбце 15 цифры «15 975,0» заменить цифрами «15 949,0»;

1.3.3.2. в подпункте 4.1.3 в столбце 6 цифры «1 798» заменить цифрами «1 761»;

1.3.3.3. в подпункте 4.1.3 в столбце 8 цифры «1 259,0» заменить цифрами «1 233,0»;

1.3.3.4. в подпункте 4.1.3 в столбце 15 цифры «3 877,0» заменить цифрами «3 851,0»;

1.3.3.5. в подпункте 4.5 в столбце 8 цифры «3 108,0» заменить цифрами «3 122,0»;

1.3.3.6. в подпункте 4.5 в столбце 15 цифры «10 216,0» заменить цифрами «10 230,0»;

1.3.3.7. подпункт 4.6 в столбце 6 изложить в следующей редакции «4 чел. + 1 чел. (2 мес.)»;

1.3.3.8. в подпункте 4.6 в столбце 8 цифры «216,0» заменить цифрами «225,0»;

1.3.3.9. в подпункте 4.6 в столбце 15 цифры «648,0» заменить цифрами «657,0»;

1.3.3.10. в подпункте 4.13 в столбцах 8, 15 цифры «6 973,0» заменить цифрами «6 976,0»;

1.3.4. в подпункте 10.1 пункта 10 в столбце 6 цифры «173» заменить цифрами «179».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.

Мэр



С.И.Андреев